

Obiect: IP USMF Nicolae Testimitanu

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de reparatie a incaperilor din incinta Blocului didactic central Litarar B

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,27
						15,27
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,34	7,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,34	7,64
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			13,10
						11,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	36,34	11,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,50	0,78
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	17,20	0,52
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	3,50	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,74
						9,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,34	4,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,34	5,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,50	0,77
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			11,25
						10,32
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	36,34	3,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,50	0,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,46
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,47
						14,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,34	5,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,50	0,78
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice culoarea alba inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 122,17
						29,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,34	26,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,34	2,90
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice culoarea cafeie inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	14,50	2,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	14,00	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice culoarea cafeie inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 122,21
						29,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,34	26,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,34	2,92
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice culoarea cafeie inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	14,50	2,53
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	14,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,31
8	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice cu us	m2			894,21 25,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	36,34	23,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,34	1,81
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	850,00	850,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	22,50	0,23
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	14,50	1,74
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	45,00	15,76
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,05
9	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle, lacati cu fixator cu 5 chei	buc			126,45 90,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,34	2,91
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	36,34	87,94
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	35,00	35,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton pe alocuri	m2			56,41 43,61
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	36,34	36,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,34	7,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,05	8,30
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	1,45	0,87
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	140,00	3,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,50	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", tip Tegulare inclusiv sistemul-grila, prelude XL/TL24mm	m2			159,72 79,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,34	5,45
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,34	74,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	75,00	78,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			159,72 79,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,34	5,45
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,34	74,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	75,00	78,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
13	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			213,91 135,54
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	36,34	125,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,34	8,35
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,34	1,82
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	78,00	28,87
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	22,80	21,66
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	22,80	9,58
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,10	2,90
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,70	10,36
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,19 44,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,34	44,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,15	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,20 7,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,34	7,27
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,95	6,54

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,55	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,50	0,00
16	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			32,09 26,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,34	26,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,15	4,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,72
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,22
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "FIUGHENFIULER" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			36,47 19,99
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,34	16,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,34	3,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuler"	kg	1,0549	15,60	16,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			28,15 23,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,34	15,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,34	7,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,05	1,03
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 450,00	2,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	140,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			89,73 54,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	36,34	54,00
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,85	27,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,50	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,21 7,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,34	7,27
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,95	6,54
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,55	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,50	0,01
21	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice la glafuri	m			22,49 18,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	36,34	18,90
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	25,80	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,05	0,09
	2521106718391	Cornier din mase plastice	m	1,0500	2,55	2,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,05	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	140,00	0,13
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	2,55	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	16,20	0,24
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	18,90	0,11
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,00	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	28,00	0,06
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	6,40	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,50	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	14,50	0,09
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fiughenfuler" grosime 1,0 mm pe suprafetele glfurilor	m2			36,47 19,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,34	16,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,34	3,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuler"	kg	1,0549	15,60	16,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			39,73

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si glafuri				28,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,80	7,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,50	0,03
24	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2			31,59
						25,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	52,57	25,21
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	21,70	2,81
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	21,20	3,18
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	18,90	0,39
25	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stalpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			220,51
						125,55
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	52,57	118,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,34	7,27
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	75,00	78,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,05	0,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	14,20	4,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,50	0,13
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,60	6,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,29
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,28
26	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			216,14
						32,71
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	36,34	29,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,34	3,63
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	2 380,00	31,08
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	2 380,00	145,64
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	6,80	0,68
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	55,80	5,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
27	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment-placi OSB gr 8mm	m2			101,34
						30,65
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,34	1,82
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	42,00	44,10
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,6000	12,00	19,20
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,4000	8,70	3,48
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,6000	1,75	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0180	45,00	0,81
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			58,69
						38,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,34	3,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,05	13,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	140,00	5,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 7mm dolivca 108	m2			35,02
						13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	1,20	18,36
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,20	1,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,50	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
30	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe	m2			131,38

1	2	3	4	5	6	7
		suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, Linoleum omogen calitate superioara temelie tare				39,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,34	3,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	36,34	36,34
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	52,00	55,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	22,00	0,67
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,20	9,82
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,90	1,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,05	0,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	2,55	0,52
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	25,80	0,63
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	140,00	0,08
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	21,80	22,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		2. Lucrari montaj				
		2.1. Tereta electrica				
31	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp NYM-J 3x1.5mm2	m			13,07
						3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	8,70	9,41
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,90	0,20
32	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp NYM J 3x2.5mm2	m			13,07
						3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	8,70	9,41
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,90	0,20
33	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi 600*600 4*20w cu balast electromagnetic si startior	buc			261,04
						87,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	57,66	87,64
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	170,00	173,40
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor la instalatie inchisa montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Viko, intern dublu	buc			68,17
						15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	48,50	48,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,85	0,09
35	RpEE03B	Montarea prizelor interne euro cu impamintare 220v16A , montate pe console sau in cutii si panouri de tablou Viko	buc			73,10
						23,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,85	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
36	RpEE03C	Montarea cutii de ramificatie interna 120*120mmx70mm	buc			129,16
						73,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	57,66	73,23
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,35	2,70
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,05	2,10
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,35	2,70
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	1,05	2,10
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,10	0,20
37	RpEE03B	Montarea cutii cu d65mm pu prize doze	buc			73,10
						23,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,85	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
38	RpEE01A	Montarea ramelor pentru prize 220v/16A cu 3.4.5 locuri	buc			68,16
						15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	48,50	48,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,85	0,09
39	RpEE03B	Forbox cu conectarea firelor d-6mm.	buc			73,10
						23,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,85	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
40	RpEE03B	Forbox cu conectare firelor d-4mm	buc			73,10
						23,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,85	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
		2.2. Retea interna				
41	11-06-001-01	Panou, masa, kg pina la 50 Dulap pe perete 4 U19	buc			65,80
						0,00
	11-06-001-01	panou, masa kg dulap pe erete 4 U 19	buc		65,80	65,80
42	11-04-004-01	Montare switch rack port crs 326-24g 2s+rm	buc			95,00
						0,00
	11-04-004-01	montare switch rack 24 ort cr s326-24g 2s+rm	buc		95,00	95,00
43	11-04-002-02	montare modul sfp ture sc wdm ddm 1.25gbit	buc			95,00
						0,00
	11-04-002-02	modul sfp ture sc wdm ddm 1.25gbit	buc		95,00	95,00
		3. Utilaj, Retea interna				
44	01 pret furnizor	Dulap de distribuire 4U19	buc			220,00
						0,00
	01	dulap de distribuire a U 19	buc		220,00	220,00
45	02 pret furnizor	Switch rack 24 port crs 326-24g-25+rm	buc			65,00
						0,00
	02ret furnizor	switch rack port crs326-24g+rm	buc		65,00	65,00
46	03pret furnizor	modul sfp type sc module wdm ddm 1.25 gbit pentru 3km	buc			126,00
						0,00
	03pret furnizor	modul sfp type sc module wdm ddm 1.25gbit pentru 3 km	buc		126,00	126,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.